לעומת זאת האלמנות הבדואיות ובעליהן המנוחים נעלמים מהתקשורת הציבורית ומהתקשורת הפנימית-קהילתית.

עיון בהשוואה זו בין אלמנות צה"ל היהודיות לאלמנות צה"ל הבדואיות מציג בברור את ההבדלים בין השכול המוקר לשכול המודר. במאמר זה בחרנו להתמקד בחינת הפערים באפשרות לממש את הזכויות החומריות הניתנות מתוקף חוק משפחות חיילים שנספו במערכה (התשי"א-1950), זכויות שאלמנות צה"ל הבדואיות מתקשות לממשן. בהמשך הדברים נראה כיצד בחינת עומק של שלל הזכויות של האלמנות חושפת את הפערים ביכולתן של קבוצות אוכלוסייה שונות ליהנות מהן.

זכויות והטבות בלתי מותאמות

משרד הביטחון הוא המופקד על טיפול במשפחות שכולות.